
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 31.07.2025 №1764 

м. Вінниця 

 

Про погодження встановлених тарифів  

на платні медичні послуги, що надаються  

населенню комунальним некомерційним  

підприємством «Вінницька міська клінічна  

лікарня №3» 

 
         Розглянувши лист КНП «Вінницька міська клінічна лікарня №3» від 

24.07.2025 року №751 та керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною 

1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити встановлені комунальним некомерційним підприємством 

«Вінницька міська клінічна лікарня №3» тарифи на платні медичні послуги, що 

надаються  населенню, згідно з додатком до даного рішення. 

2. Дане рішення набуває чинності з моменту його опублікування в 

засобах масової інформації.  

3. Після введення в дію тарифів, погоджених даним рішенням, вважати 

таким, що втрачає чинність, розділ «Рентгенологічні дослідження» Додатку до 

рішення Виконавчого комітету Вінницької міської ради  від 30.05.2019 року        

№ 1351  «Про погодження встановлених комунальним некомерційним 

підприємством «Вінницька міська клінічна лікарня №3» тарифів на платні 

медичні послуги, що надаються населенню.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Г. Якубович.       

 

Міський голова                                   Сергій МОРГУНОВ 



 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 31.07.2025 №1764 

 

 

 

 

Встановлені тарифи (без ПДВ) на платні медичні 

послуги, що надаються населенню комунальним некомерційним 

підприємством «Вінницька міська клінічна лікарня №3» 
 

 

№ 

п/п 

 

Назва послуги 

Ціна, 

(без ПДВ) 

грн 

Послуги, які надаються відповідно до постанови КМУ «Деякі питання 

надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від 

юридичних та фізичних осіб» від 05.07.2024 №781. 

 

 Рентгенологічні дослідження 
1 Рентгенографія черепа в одній проекції 126,00 

2 Рентгенографія черепа в двох проекціях 181,00 

3 Рентгенологічні дослідження органів грудної клітки 

(ОГК) в одній проекції 

126,00 

4 Рентгенологічні дослідження органів грудної клітки 

(ОГК) в двох проекціях 

181,00 

5 Рентгенографія органів черевної порожнини (ОЧП) 

оглядова в одній проекції 

185,00 

6 Рентгенологічні дослідження периферійних відділів 

кістяка та хребта в  одній проекції 

129,00 

7 Рентгенологічні дослідження периферійних відділів 

кістяка та хребта в двох проекціях 

185,00 

8 Функціональне дослідження хребта  235,00 

9 Рентгенографія кісток тазу в одній проекції  129,00 

10 Рентгенографія кульшових суглобів  129,00 

11 Рентгенографія куприка  129,00 

12 Рентгенографія колоносових пазух 126,00 

13 Рентгенографія кісток носа  126,00 

14 Рентгенографія першого шийного хребця  126,00 

15 Рентгенографія крижово-клубового суглоба 129,00 

16 Рентгенографія п'яти в одній проекції  129,00 

17 Рентгенографія п'яти в двох проекціях  185,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 Рентгенографія колінних суглобів з навантаженням 129,00 

19 Рентгенографія стопи в 2-х проекціях 185,00 

20 Рентгенологічне дослідження в одній проекції  (на 

пересувному апараті)  

119,00 

 

 

 

 

    Керуючий справами виконкому                                      Сергій ТИМОЩУК 



Департамент охорони здоров’я  

Юкельсон Альбіна Олександрівна 

Заступник головного бухгалтера ЦБ-ФС 

 

 

 
 

 


